令和 2 年 6 ⽉ 23 ⽇

会員様各位

メディカルフィットネスセンタープラム

夜間帯の運営について

平素よりメディカルフィットネスセンタープラムをご利⽤頂き、誠にありがとうござい

ます。

現在、当施設は時間を短縮して運営をしておりますが、令和 2 年 7 ⽉より下記の通り、

⼀部曜⽇を通常の運営時間に変更致します。

令和 2 年 7 ⽉ 1 ⽇（⽔）より

⽉曜⽇・⽊曜⽇…9:15〜21:00（運動終了 20:30）

※18:30 の診察は実施致します。

上記以外の⽕曜⽇・⽔曜⽇・⾦曜⽇は 18:30 閉館、⼟曜⽇は 18:00 閉館です。

新型コロナウイルス感染症拡⼤予防の為、ご利⽤時間制限やプールの⼈数制限などは継

続致します。

皆様には⼤変ご不便をおかけしておりますが、ご理解、ご協⼒の程、よろしくお願い申

し上げます。

以上